



2020年7月13日

株式会社ストリームメディアコーポレーション

## 第1回~4回ゲストはMONSTA X

## 『SUPER JUNIORのアイドルVSアイドル』

KNTVでいよいよ7月16日(木)日本初放送スタート!

株式会社ストリームメディアコーポレーション(本社:東京都港区、代表取締役:チェ・グァンヨン)は 自社テレビ局「KNTV」において、オリジナルバラエティ『SUPER JUNIORのアイドルVSアイドル』を いよいよ7月16日(木)よりスタートいたします。



『SUPER JUNIORのアイドルVSアイドル』はイトゥク&イェソン(SUPER JUNIOR)がMCを務める新バラエティです。毎週豪華アイドルが、グローバルアーティストとして兼ね備えるべき4大要素、知力・体力・魅力・団結力を試すゲームに挑戦!

先日行われた初収録ではMONSTA Xがゲストとして登場!自身の過去をふりかえるクイズでは視聴者へのプレゼントをかけ熱戦を展開!また最新曲のパフォーマンスも披露します。さらに愛嬌たっぷりの姿も見せるほか、メンバー同士の暴露合戦も!?

毎回番組の最後に出てくるキーワードを明記のうえご応募いただくと、抽選でゲストのサイン入りグッズ が当たるキャンペーンも実施決定!詳しくはスペシャルサイトをチェック!

毎週木曜の夜は『SUPER JUNIORのアイドルVSアイドル』略して"スーパーアイドル"で楽しい時間を♪

『SUPER JUNIORのアイドルVSアイドル』スペシャルサイト https://kntv.jp/kntvspecial/idol-vs-idol/



## 『SUPER JUNIORのアイドルVSアイドル』

放送日時	7月16日(木)日本初放送スタート 毎週(木)午後10:30~11:00ほか
クレジット	©Stream Media Corporation
出演者	■MC: イトゥク&イェソン(SUPER JUNIOR) ■#1-4ゲスト: MONSTA X

※感染防止策を実施し、出演者・スタッフの健康を第一に考慮した上で収録しております。

## 【韓流No.1チャンネルKNTV概要】

放送局	スカパー!801ch(スカチャン1) スカパー!プレミアムサービス/スカパー!プレミアムサービス光 657ch J:COM 761ch ひかりTV 570ch その他ケーブルテレビにてご覧いただけます。
ホームページ	https://kntv.jp
LINE	https://lin.ee/1Pyws6yAe

本件に関するお問い合わせ先

宣伝チーム: 土井 TEL: 03-6809-5390 E-mail:1cr1senden@streammedia.co.jp

